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Kevätmatka Krakovaan 

Lähde mukaan näkemään ja kokemaan keväinen Krakova 

Tällä reissulla näet hienoja ja ainutlaatuisia nähtävyyksiä Puolassa.  

Näet juutalaiskorttelin, pääset vierailemaan juutalaismuseossa, kierrät Krakovan keskustaa Suomalaisen 

oppaan johdolla. Halukkaat voivat lähteä tutustumaan myös suolakaivoksiin ja pysäyttävään Auschwitzin 

kierrokseen. Kevät on jo Krakovassa huhtikuussa jo pitkällä, joten pääset nauttimaan keväisestä 

tunnelmasta Puolan yhdestä vanhimmista kaupungeista. 

  

MATKAOHJELMA 

 

22.4. Lähtö  

Lähdemme linja-autolla aamulla klo 06.30 Ylöjärveltä.  

Suuntaamme Tampereen kautta Helsinki-Vantaa lentoasemalle, jossa nousemme Finnairin koneeseen.  

Lennon lähtöaika on klo 10.40. Krakovaan saavumme ohjelman mukaan klo 11.50 

Lentoasemalle meitä on vastassa Suomalainen opas. Nousemme linja-auton kyytiin ja matkalla Krakovan 

keskustaan kuulemme oppaalta tarinaa Krakovan historiasta ja nykypäivästä. 

Krakovan keskustassa teemme oppaan kanssa n. 1,5 tunnin kävelylenkin vanhassa kaupungissa.  

Tämän jälkeen kirjaudumme hotelliin.  Ilta vapaata aikaa tutustua omatoimisesti Krakovaan.  

 

23.4. 

Aamupalan jälkeen tapaamme Hotelilla oppaamme, jonka johdolla lähdemme tutustumaan 

juutalaiskortteliin. Kierroksen pääteeksi menemme Shindlerin museoon. Tämän jälkeen hotellissa lounas 

  

24.4.  

Tänään on tarjolla lisämaksullinen tutustuminen Auschwithin keskitysleiriin.  

  

Matkalle lähdetään hotellilta aamupalan jälkeen. Tilausajo bussi odottaa hotellin edessä. Suomalainen 

opas nousee myös mukaamme. Kierros on ns. puolen päivän retki. Ryhmä palaa hotelliin iltapäivällä ja 

lounas odottaa.  Retken hinta on 90e/h. 

  

Mikäli et tällä kertaa lähde mukaan, on sinulla mahdollisuus tutustua Krakovan keskustaan päivän aikana 

omatoimimisesti.  Lounas odottaa iltapäivällä hotellissa. 

  

 



25.4.  

Aamupalan jälkeen on tarjolla lisämaksullinen retki suolakaivoksille. Puolalla on vankka historia 

suolakaivoksista ja pääsemme tutustumaan halukkaiden kanssa yhteen näistä. Retkelle lähdetään 

hotellilta Suomalaisen oppaan johdolla. Palaamme iltapäivällä. Hotellissa lounas.  Retken hinta on 75e/h. 

  

Mikäli et lähde kaivoksille, on sinulla omaa aikaa jatkaa tutustumista Krakovaan.  

  

26.4.  

Aamupala hotellissa. Lähdemme aikaisin aamulla kohti lentokenttää.  

Finnairin lento Helsinkiin lähtee klo 09.00.  

Helsinkiin saavumme aikataulun mukaan klo 11.50 
Linja-auto odottaa ja pääsemme sillä mukavasti kohti kotiseutuja.  
  
Retkikohteita 
  
Matkalla on myös jätetty aikaa omatoimiseen tutustumiseen historialliseen Krakovaan.  
Paikalla on matkanjohtajat koko reissun ajan ja heidän kanssaan voidaan tehdä myös 
porukalla omakustanteisia reissuja eri kohteisiin. Retkikohteita voi olla vaikkapa:  
  

-Prinssi Czartoryskin museo, taidekokoelma sisältää mm. Leonardo da Vincin ja Rubensin 

maalaukset:         https://mnk.pl/branch/mnk-czartoryski-museum 

- Marian kirkko: https://mariacki.com/en/tours-of-the-basilica/ 

- Juutalaisen kulttuurin museo Kazimierzissa: https://galiciajewishmuseum.org/en/exhibitions/ 

- Etnografinen museo Kazimierzissa: https://etnomuzeum.eu/plan-your-visit 

 - Wawelin katedraali: https://www.katedra-wawelska.pl/en/ 

Porukalla voimme katsoa jonkon kulttuuritapahtuman ja lähteä yhdessä nauttimaan Puolalaisesta 

tarjonnasta. 

 

MATKAN HINTA  

895 e 2h huoneessa / matkustaja 

1h hengen huoneen lisämaksu on 140 e 

 

Hinta sisältää 

  

Linja-autokuljetus Ylöjärvi-lentoasema-Ylöjärvi 
Finnairin lennot Helsinki-Krakova-Helsinki 
Lentokenttäkuljetus Krakova 
4 hotelliyötä 1 tai 2 h huoneessa 
Puolihoito, joka tarkoittaa päivittäin aamupalaa ja hotellissa tarjottavaa päivällistä. 
Opastukset, Vanha-kaupunki, juutalaiskortteli 
Sisäänpääsymaksu Shindlerin museoon. 
Matkanjohtajan palvelut 

Lisätietoja matkasta 045-8729543 
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